Tuote FPKS330V2 - Pistorasiakeskus 63A/400V, ovi-malli, rasiat pohjassa - 2kpl vvs
Tuote: FPKS330V2
Lisänimike: FPKS 330V2
SSTL: 3404250
Paino: 9 kg
Mitat: 336 x 478 x 200 mm (lev. kork. syv)
Yleistä:
FPK-pistorasiakeskus työpaikoille, rasiat pohjassa, suojaukset täysikokoisen
oven takana.
Teknisiä tietoja:
Pääkytkin 3-nap. 80A
3 kpl 1-nap/16A/C johdonsuoja-automaatti
3 kpl 3-nap/16A/C johdonsuoja-automaatti
2 kpl 4-nap/40A/30mA vikavirtasuojakytkin
1 kpl kytkentäliitin 5x50mm² Al/Cu (ketjutus 5x50 mm²)
Linkit:
Tuotteen sivu: FPKS330V2
Tuoteryhmän sivu: Pistorasiakeskukset seinälle FPK
SSTL-kortisto: www.sahkonumerot.fi/3404250
KK-Sähkötukku Oy
Puh. 0207 815 260
Fax. 02-649 3846
Kuvan tiedot:
FPKS 330V2
Muita tuotekuvia:
Pdf-tiedosto: FPKS 330V2 tekninen sivu
Tuotekuva: FPKS 330V kansi kiinni
Sivu 1/1